İhaleye ait şartname ve eklerini Diyarbakır Tekstil İhtisas Organize Sanayi Bölgesi 

Müdürlüğünden ihale dosya teslim tarihine kadar bedelsiz olarak görebilir. İhaleye katılımın 

geçerliliği için Diyarbakır Tekstil İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğüne ait aşağıda 

belirtilen IBAN numarasına 2.500 (ikibinbeşyüz) TL yatırması gerekmektedir.  

Hesap sahibi Adı: Diyarbakır Tekstil İhtisas Organize Sanayi Bölgesi Yönetimi  

Banka Adı: HALKBANK 

IBAN No: TR08 0001 2001 7270 0016 1000 13 

6. İsteklilerin, ihaleye katılmaya yeterli olup olmadıklarının tespiti için aşağıda belirtilen tüm